

RESERAPPORT

Tävling

Andalucia 2022 World Para Table Tennis Championships, Granada

Datum: 6–12 november 2022

Hall: Palacio Municipal de Deportes de Granada

Domare. Ingrid Bogren



Klasser:

Herrsingel (klass 1-11)

Damsingel (klass 1-11)

Herrdubbel (klass MD4, MD8, MD14, MD18, MD22)

Damdubbel (klass WD5, WD10, WD14, WD20, WD22)

Mixed dubbel (klass XD4, XD7, XD10, XD14, XD17, XD20, XD22)

Resa

Utresa fredag 4 november.

Jag reste från Göteborg Landvetter till Granada via Zürich. Åkte en dag tidigare till Malaga för möjlighet till en ledig dag och ett besök på Alhambra. Organisatörerna mötte upp på flygplatsen och vi fick åka buss till Granada vilket tog ungefär 2,5 timme. Jag landade på eftermiddagen 15.10 men kom fram till hotellet vid 20.00. Kände att det var skönt att komma en dag tidigare annars hade det inte varit möjligt att komma till Granada innan domargenomgången.

Hemresa tisdag 15 november

Reste från Malaga till Göteborg Landvetter via Frankfurt. Även denna resa något efter avslutad tävling för lite extra semester.

Inkvartering

Samtliga domare bodde på Hotel Porcel Sabica. Hotellet hade bra standard. Delade rum med Celeste Araújo från Portugal. Hotellet låg ca 1,7 km från hallen så vi hade busstransfer mellan hallen och hotellet en gång i timmen. Portugisiska spelare bodde också på detta hotell. Hotellet låg mitt i staden vilket möjliggjorde viss sightseeing efter avslutad dag eller innan dagens uppdrag. På kvällarna träffades vi nere i foajén och hade lite trevligt ihop. Ett fantastiskt trevligt inslag var ukulele spelning av överdomare Petr Bohumsky. Bra sånginsatser även från flera domarkollegor.



Måltider

Frukost intogs på hotellet. Mycket bra variation av god frukostmat och mycket god frukt. Även kvällsmål serverades på hotellet. Buffé med salladsbord och valmöjlighet på kött, fisk och vegetariskt. Även detta mycket bra kvalitet. Lunch serverades på spelarhotellet som låg 5 min från hallen. Mycket hög kvalitet och bra och varierande mat. Bra salladsbord och stort urval av olika rätter samt mycket bra dessert bord.



Domarloungen hade även den bra service med snacks och kaffe, te, frukt och smörgås mm.

Lokala transporter

Transporterna mellan hotellet och hallen gick varje timme. Helt ok. Dock nyttjades de sällan mer än på morgon och kväll då det var långa pass så gott som varje dag. Alla bussarna var handikappanpassade och hade bra plats till rullstolar.

Ackreditering

Ackrediteringskort lämnades ut i hallen dagen innan tävlingen i samband med briefingen. Andra dagen fick alla en vattenflaska som skulle användas att fylla på vatten från större vattenbehållare. Det fanns inga plastflaskor utan den vi fick var i glas. Lite hållbarhetstänk.



Hallen

Som nämnts spelades tävlingen i Palacio Municipal de Deportes de Granada

Tävlingen spelades på 8 bord i hallen 4 bord för stående spelare och 4 bord för rullstolsbord.

Huvuddomaren satt på en upphöjd stol och hanterade en touch pad som satt fastmonterad i stolen. Vanliga stolar för assisterande domare som placerades bakom domarbord och handdukskorgar gjorda av kartong. Även detta för att få ett mer hållbart evenemang. Assisterande domare hade manuella räkneverk.

Bord 1 och 2 hade rörliga TV-kameror medan bord resterande bord streamade matcherna.

Material

Bord: Butterfly Centrefold 25
Nät: Butterfly



Barriär: Svart invändig med reklam samt blå utvändigt. På bord 1 och 2 fanns det LED barriärer.

Boll: 729 40+***white

Golv: Enlio TT7.0 rött

Domarbord: Inget märke

Räkneverk: Butterfly

Handdukskorgar: Inget märke

Skyltning

Spelschema och resultat kunde under tävlingen följas via hemsida. Resultat för pågående matcher visades på storbildsskärmar inne i hallen.

Domargenomgång

Före tävlingen fick vi information skickad till oss knappt en vecka innan tävlingen skulle genomföras. Då kom information kring tävling och vilken klädsel som gällde för tävlingen, vilka tider som gällde för briefing samt länkar till olika dokument såsom regler och HMO mm.

Domargenomgången genomfördes på lördagen den 5 november kl. 19.00.

Genomgången hölls i ett större mötesrum i hallen. Buss avgick från hotellet i god tid innan genomgången började.

Överdomare Petr Bohumsky höll i genomgången där han presenterade en Power Point presentation.



En bra teoretisk genomgång som även innehöll viss information kring walk in procedurer. Genomgången avbröts efter ca 50 min då invigningen skulle börja i hallen vid 20.00. Efter avslutad invigning slutfördes genomgången med att vi övade på inmarsch. På morgonen den första tävlingsdagen fick vi en sista avstämning om de sista procedurerna kring hur vi skulle gå in i hagarna och var vi skulle stå.

Domarorganisation

Överdomare: Petr Bohumsky (CZE) tillsammans med biträdande överdomarna Nacho MOLEDA (URU), Park In Sook (KOR) och Carlos Zapata (ESP).

38 domare totalt 16 internationella domare från 15 länder varav Tjeckien och Sverige hade 22 representanter från Spanien.

Övriga domare kom från Portugal, Filippinerna, Luxemburg, Tunisien, Danmark, Tyskland, Finland, Korea, Slovenien, Hong Kong, Uganda, Iran, Tjeckien och Singapore.

Alla matcher dömdes med tvådomarsystem.

11 domare var uttagna att döma hela tävlingen 6-12 november



Domaruniform

Vi dömde i ITTF:s klädsel med Li Ning tröja och svarta byxor

Utbildningsaktiviteter

Tävlingen erbjöd Performance Assessments för Gold och Blue badge-domare.

Efter tävlingen fick jag resultatet registrerat som godkänt och i och med detta blev jag klar som godkänd Gold badge vilket var fantastiskt roligt.

Racketkontroll

Tävlingen hade ett racketkontrollcentrum där vi domare fick minst ett pass som ansvariga. Racketkontrollen låg i samma rum som call area. Utvalda bord (2st per omgång) kontrollerades i racketkontrollen och övriga racketar kontrollerades av oss domare i call area.





ANDALUCIA 2022 WORLD PARA TABLE TENNIS CHAMPIONSHIPS

Granada (ESP), 6 - 12 NOV

Tjänstgöring

Domarparen varierade under tävlingens gång. Bäst av 5 set i alla matcherna.

Matcher:

6/11 - Dag 1:

Första match start 10:45, sista match start 20:30.

3 matcher som MD och 3 matcher som AD tillsammans med Emilio Garcia Arroyo (ESP). 1 omgång i CA.

7/11 - Dag 2:

Första match start 12:15, sista match start 18:00.

2 matcher som MD och 1 match som AD tillsammans med Eloy Ferreiro Lopez(ESP) och semifinal i damdubbel klass 5 med Pol Pierret (LUX). 1 omgång i CA.

8/11 - Dag 3:

Första match start 16:00, sista match start 20:30.

3 matcher som MD och 2 matcher som AD tillsammans med Mattias Eloy Ferreiro Lopez(ESP).

Domarfoto kl. 14:30.

9/11 - Dag 4:

Första match start 09:15, sista match start 18:15.

4 matcher som MD och 3 matcher som AD tillsammans med José Sancha (ESP). 2 omgångar i CA.

10/11 - Dag 5:

Första match start 09:15, sista match start 19:00.

3 matcher som MD och 2 matcher som AD tillsammans med Salvador Simón (ESP). 2 omgångar i CA.

11/11 - Dag 6:

Första match start 09:15, sista match start 20:45.

3 match som MD och 2 match som AD tillsammans med Najeh Ghachem (TUN). 2 omgångar i CA. Sista omgången var final i Damsingel klass 5.

12/11 - Dag 7:

Första match start 10:00, sista match start 14:00.

1 match som MD final klass 1 herrar tillsammans med Yang Ling Heng (SGP). 6 omgångar i racketkontrollen.

Call area

Samling i call area inför varje match/reservpass 25 min före matchstart. 20 min före start förväntades spelarna vara på plats för kontroll av racket, klädsel och bollval. Call area hade en yta som var i minsta laget, När det var dubbel och det var fullt med rullstolar i CA var det mer än fullt.



ANDALUCIA 2022 WORLD PARA TABLE TENNIS CHAMPIONSHIPS

Granada (ESP), 6 - 12 NOV

Vid denna tävling skulle spelarens namn finnas på tröjans rygg samt landsbeteckningen med 3 bokstäver. Det var inte många situationer där det blev några frågor. Dock var det lite klurigt när en spelare i klass 11 vägrade att byta tröja fast hon förlorade lottningen. Tyvärr fanns inte hennes coach kvar på plats så vi fick lösa det genom att den andra spelaren bytte.

Speciella ingripande/händelser

De första dagarna bjöd inte på några större ingripanden att informera om. Det som var mest anmärkningsvärt var att vi hade en överdomare som inte kunde knappt någon engelska så kommunikationen var så gott som obefintlig. Han kunde bara spanska och när det krävdes hjälp eller avstämning var det frustrerande att inte kunna kommunicera.

Finaldagen dömde jag herrar klass 1 och matchen började lugnt men i andra set började båda spelarna serva höga servar som gjorde att jag fick öva på alla regler gällande rullstolsburna spelare. Bollen kunde studsas 10-20 gånger på bordet och i flera fall gick bollen rätt och det blev poäng eller så gick den ut på sidan och servern gick om. Vid något tillfälle gick även bollen tillbaka i riktning mot nätet och vid två tillfällen stannade bollen på bordet så servern fick gå om. I 5e och sista set blev det så många omservar att vi nådde 10 min vid ställningen 8-7 och matchen fick avslutas med hjälp av slagräkning. Som slagräknare stannade överdomare Petr då han inte hade någon reserv på plats inne i hallen och att gå och hämta en domare för att vara slagräknare hade tagit längre tid än att slutföra matchen. Denna match var otroligt stressande till en början och det var otroligt svårt att avgöra några servar om de gick rätt eller fel. Mycket lärorik match.

Arrangemanget i stort

Arrangemanget fungerade bra och det flöt på bra. Muncho som presentatör av matcher var en egen historia som var intressant att uppleva. Första dagarna var det inte så spektakulärt men de sista 4 dagarna var mer eller mindre en show med den ena kavajen efter den andra som glänste av paljetter. Vet inte om det var Muncho som njöt av situationen mer än var publik och spelare/ledare uppskattade procedurerna.

Att man skulle frysa så mycket så att man satt och skakade i domarstolen trodde jag inte skulle ske i ett land som Spanien. Tyvärr fanns ju ingen uppvärmning av hallen och det fanns dörrar som stod uppe hela tiden vilket gjorde att hallen var otroligt kylig. Även korridoren som användes innan inmarsch var iskalla. Nätterna var kalla så det gjorde denna kyla. Under dagen var det varmt och skönt ute men tyvärr värmdes inte hallen upp.

Tävlingen avslutades med att vi blev inbjudna till Farwell Party på spelarhotellet och alla domare förutom någon enstaka var på plats. En mycket uppskattad tillställning. Vi hade även en härlig sammanhållning på kvällarna som vi samlades på hotellet för lite debriefing.

Granada var väl värt att besöka och tävlingen var ett bra arrangemang.



ANDALUCIA 2022 WORLD PARA TABLE TENNIS CHAMPIONSHIPS Granada (ESP), 6 - 12 NOV



Tack för möjligheten att representera Sverige vid Världsmästerskapet.

Vid pennan
Ingrid Bogren